
2022年 2月吉日 

お客様各位 

株式会社 本山製作所 

 

ニューマチックリレーの販売終了について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

標記の件、これまで本製品は貴社に御愛顧いただいておりましたが、この度販売終了とさせ

て頂く事になりましたのでお知らせ致します。 

この度の販売終了によりまして貴社には何かとお手数をおかけすることと存じますが、混乱 

を招かぬよう万全を期す所存でございますので、何卒ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し 

上げます。 

今後とも弊社製品を御愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．販売終了製品 ※弊社呼称 

ニューマチックリレー全製品（型番：ＡＲ２００５、ＡＲ２０３１、ＡＲ２０３１Ｈ） 

 

２．販売終了製品のご注文について 

（１）生産品（製品一式） 

２０２２年３月３１日をもちまして販売を終了させていただきます。 

なお、２０２２年３月３１日までにご注文をいただきましたものにつきましては、ご発注書の 

条件にて納入させていただきます。 

（２）部品供給 

   製品同様、２０２２年３月３１日にて販売を終了させていただきます。 

なお、２０２２年３月３１日までにご注文をいただきましたものにつきましては、ご発注書の 

条件にて納入させていただきます。 

 

３．販売終了後の製品対応について 

本製品の製品保証期間は、納入後１年間です。 

万一、製品保証期間中に不具合がございましたら、他社製代替品の代納にて、ご対応申し 

上げますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


